

آذرب

سرعت زیاد خودروی پژو وانحراف به چپ کامیون حادثه آفرید

مرگ غم‌انگیز سر نشینان ۴۰۵

گروه حوادث | ۵سرنشین خودروی ۴۰۵ در راه بازگشت از تعطیلات آخر هفته در حالی به صندلی‌هایشان تکیه زده بودند که تصور نمی‌کردند قربانی تصادف مرگباری شوند. در این تصادف هولناک که بین خودروی ۴۰۵ و تریلی رخ داد تمام سرنشینان پژو به کام مرگ فرو رفتند.



خودروی ۴۰۵ ساعت ۱۵:۳۵ روز جمعه ۱۰ مردادماه در محور کاشان به اصفهان در حال حرکت بود که ناگهان تریلی با سرعتی سرسام‌آور از پیچ جاده به آنها نزدیک شد و کنترل خودرو از دست راننده خارج و یک چشم بهم‌زدن خودروی ۴۰۵ زیر چرخ‌های تریلی به آهن پاره تبدیل شد. چندثانیه بیشتر طول نکشید که این حادثه مرگبار با فاجعه دیگری توأم شد. خودروی ۴۰۵ آتش گرفت و آتش در حال سرایت به کابین تریلی بود.

گزارش تصادف مرگبار

ساعت ۱۵:۵۵ روز جمعه راننده‌های عبوری در تماس با مأموران آتش‌نشانی خبر این تصادف آتشین را گزارش کردند. هم‌زمان با این خبر مأموران امداد و نجات هلال احمر نیز در جریان این تصادف مرگبار قرار گرفتند. با مخابره این گزارش بلافاصله ۷ امدادگر به همراه یک آمبولانس و یک خودروی نجات به محل حادثه اعزام شدند. امدادگران با حضور در محل حادثه در یافتند که یک خودروی ۴۰۵ بعد از برخورد با تریلی دچار حریق شده است. آتش‌نشانی با حضور به‌موقع در محل حادثه اقدام به خاموش کردن خودروی آتش گرفته کردند و توانستند شعله‌های آتش را پس از چند دقیقه خاموش کنند. امدادگران هلال احمر پس از خاموش کردن آتش، عملیات نجات سرنشینان خودرو را آغاز کردند. متأسفانه در بررسی‌های امدادگران از همان ثانیه‌های نخست مشخص شد تمامی سرنشینان خودروی ۴۰۵ به کام مرگ فرو رفته‌اند. گروه دیگری از نجاتگران جسدهای سوخته سرنشینان خودرو را از میان آهن‌های مه‌چاله شده ۴۰۵ بیرون کشیدند.

اما ماجرا به این جا ختم نشد چرا که در طرف دیگر ۳سرنشین تریلی که بعد از این تصادف در کابین خود حبس شده بودند و در حال دست‌وپنجه نرم کردن با مرگ بودند. امدادگران بلافاصله با تجهیزات نجات که به همراه داشتند سرنشینان حبس شده در کابین تریلی را بیرون کشیده و با آمبولانس به بیمارستان علوم پزشکی کاشان منتقل کردند. گفته «ساعت ۱۵:۵۵، روز جمعه» بود که خبر تصادف آتشین یک خودروی ۴۰۵ با یک تریلی به سازمان هلال احمر گزارش شد. امدادگران بلافاصله به محل تصادف اعزام شدند و از همان دقائق اولیه دست به امدادونجات زدند. در بررسی‌ها مشخص شد تمام سرنشینان خودروی ۴۰۵ در ۲۰ دقیقه به کام مرگ فرو رفته‌اند. اما ۳سرنشین تریلی در حالی که به شدت مصدوم شده بودند توسط آمبولانس هلال احمر به بیمارستان منتقل شدند.»

علت تصادف آتشین

هم‌زمان با گزارش تصادف مرگبار در محور کاشان - اصفهان پلیس راه و عوامل انتظامی ناجا خود را به جاده مرگ رساندند. بررسی‌های کارشناسی پلیس راه مشخص کرد راننده تریلی به علت سرعت زیاد از مسیر اصلی منحرف شده و به همین علت با خودروی ۴۰۵ در لاین روبه‌رو در حال حرکت بوده‌بر خورد کرده است

دستگیری زوج مسلح زورگیر

زوجی که با استفاده از اسلحه کمربند و فشنگ جنگی اقدام به زورگیری از مردم می‌کردند توسط پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ کیومرث حسوندر رئیس کلانتری ابوسعید در باره ماجرای می‌گوید: ساعت ۵ بامداد روز نوزدهم تیرماه امسال، عوامل این یگان حین گشتزنی در خیابان نواب به دو نفر زن و مرد مشکوک شدند. متهمان به محض رویت مأموران اقدام به فرار کردند که واحد اسد از تعقیب و گریز متهمان در دستگیر کردند. دو متهم به نام‌های نستون و کامران پس از انتقال به کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند. رئیس کلانتری ابوسعید با بیان این که در بازرسی بدنی از کیف دستنی که همراه متهمان بود تعداد یک قبضه اسلحه کلت کمربند جنگی به همراه یک عدد خناب و تعداد ۵ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. گفت: در بررسی تکمیلی مشخص شد که یکی از متهمان ۶قبره سابقه در خصوص مواد مخدر و سرقت‌های متعدد در کارنامه خود دارد. به گفته حسوندر، متهمان برای بررسی بیشتر و مسیر مراحل قانونی در اختیار مأموران پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

آزمایش DNA راز قتل زنجیره‌ای زنان کردستان را فاش کرد

پایان راه برای قاتل زنان

به زنی را پیدا کرده و جهت تطبیق این اعضا با زن مقتول آن را به آزمایشگاه پزشکی قانونی فرستادند و از خانواده مقتول خواستند تا جهت تست DNA به آزمایشگاه مراجعه کنند اما ماجرا زمانی مرموزتر شد که پس از اعلام جواب آزمایش مشخص شد DNA بقایای جسد متعلق به این پرونده نیست و حکایت از جنایتی دارد که شاید توسط همین مرد صورت گرفته باشد.

در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی مروری روی پرونده‌های گذشته کردند و ذهنشان معطوف به پرونده زنی شد که سال ۹۱ پس از خارج شدن از خانه دیگر پیدا نشد. مأموران پس از دست یافتن به این پرونده سریعاً با هماهنگی مقام قضایی، پدر مقتول را به آزمایشگاه پزشکی قانونی برده و از او تست DNA گرفتند که مشخص شد بقایای جسد متعلق به فرزندش است. مأموران انتظامی که احتمال می‌دادند این دو قتل با یکدیگر ارتباط دارند شروع به جمع‌آوری مدارک و مستندات خود جهت کشف راز این قتل کردند.

قتل دوم

اوایل سال ۹۳ پرونده به سرانجام رسید و قاتل دستگیر شد و پس از مواجه شدن با مدرک و مستندات پلیسی وقتی خود را در پایان راه دید پرده از راز دومین قتل برداشت. قاتل در اعترافات

با رضایت اولیای دم مرد قاتل پس از ۱۴ سال از چوبه دار نجات یافت

بخشیدیم به خاطر خدا



پلیس آنها را محاصره و دستگیر کنند.

اعتراف به جنایت

هر سه متهم توسط کارآگاهان تحت بازجویی قرار گرفتند. در این میان سعید در همان بازجویی‌های اولیه لب به اعتراف گشود و پرده از راز جنایتی که انجام داده بود برداشت. وی به مأموران گفت: در روز حادثه با دو نفر از دوستانم سوار خودروی مقتول شدم و تصمیم گرفتم خودروی مردمان گنبد کنیم. ما خودمان خواستیم سرعت را عملی کنیم مرد راننده پدر بزرگ من را شناخت. من هم وقتی متوجه شدم او من را شناخته و احتمال داده او من را لو دهد او را به قتل رساندم.

سرقت نیز در پرونده خود ثبت کرده‌اند. کارآگاهان با به دست آوردن این اطلاعات با تحقیقات شبانه‌روزی توانستند محل زندگی هر سه متهم را در روستاهای اطراف بندر عباس شناسایی کرده و در طی ۳ عملیات

ذره بین

آتش‌نشانیان ۱۰۰ نفر از ساکنان یک برج را از میان دود و آتش نجات دادند

ثانیه‌های مرگبار در برج قیطره به

انفجار مهیب این بار ساکنان برج سیخان قیطره را به وحشت انداخت. این انفجار شدید که در سحرگاه روز شنبه رخ داد ساکنان برج ۱۵ طبقه را در خانه‌هایشان حبس کرد.

ساعت ۰۴:۳۶ - سحرگاه روز شنبه در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانیان در جریان خبر انفجار مهیب در ساختمان ۱۵ طبقه مسکونی قرار گرفتند. با مخابره این خبر بلافاصله ۱۳ ایستگاه آتش‌نشانی به همراه تشک نجات و خودروی تنفسی عازم محله قیطره به بلوار کلاه شدند. در همان دقائق نخست حضور آتش‌نشانیان مشخص شد کانون این انفجار در پارکینگ این برج ۱۵ طبقه بوده است. تحقیقات نشان می‌داد در پی این انفجار ۴ انبلی داخل پارکینگ کاملاً تخریب شده و دود فراوانی طبقات را فرا گرفته بود و بیش از ۱۰۰ زن و مرد کودک در خانه‌هایشان حبس شده بودند.

سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در رابطه با این خبر گفت: در اثر این انفجار یک مرد ۳۵ساله دچار سوختگی شده بود که آتش‌نشانیان او را خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند. گروه‌های دیگر آتش‌نشانیان در طبقات در جست‌وجوی ساکنان بودند که ۲ تن در آسانسور در پایان دود غلیظ گرفتار بودند که خوشبختانه نجات یافتند و همچنین ۱۰۰ نفر از ساکنان طبقات بالایی که در وضع ایمن بودند با کمک آتش‌نشانیان در محل امنی منتقل شدند. علت انفجار توسط کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است و عملیات پس از تخلیه دود و ایمن‌سازی در ساعت ۰۶:۳۹ به پایان رسید.

ایستگاه آخر کلاهبرداران خانه‌های پاسداران

۲ مرد کلاهبردار به بهانه پیش‌فروش واحدهای مسکونی در پاسداران و دارآباد ۴۰۰ زن و مرد را در برابر نقشه کلاهبرداری عجیبشان قرار دادند.

چندی پیش ۴۰۰ مالباخته به مراجعه به دادسرای ناحیه ۴ تهران شکایت عجیبی را بیان کردند. همه آنها در شکایتشان گفتند طعمه ۴ مرد میبایست قرار گرفته‌اند که در قالب پیمانکار ساختمان، خانه‌های خیابان پاسداران و دارآباد و چند محله دیگر در بالای شهر تهران را به آنها فروخته‌اند اما پس از اخذ پول به تعهداتشان عمل نکرد و بعد از مدتی متواری شده‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس در پی وصول نیابت قضایی از دادسرای ناحیه ۴ تهران بزرگ پرونده به پلیس اطلاعات استان ارجاع شد و دستگیری متهمان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

تحقیقات کارآگاهان نشان می‌داد این افراد در قالب پیمانکار ساختمان اقدام به پیش‌فروش واحدهای مسکونی در محلات پاسداران، دارآباد و تهران کرده‌اند. مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و کنترل شماره تماس متهمان، مخفیگاه آنان را شناسایی کردند. متهمان در یک اقدام ضربتی دستگیر شدند. با توجه به تعدد شکات و مبلغ میلیاردرای کلاهبرداری، پرونده از سوی مراجع مربوطه در دست پیگیری است.

خارج از مرز

انفجار در کارخانه تولید فلز چین

۶۵ کارگر را به کام مرگ فرود



صبح روز شنبه انفجار عظیمی در یک کارخانه تولید فلز در استان شرقی چینک سو در نزدیکی شانگهای چین ۱۲۰ کارگر را مجروح کرد و ۶۵ نفر دیگر را به کام مرگ کشاند. بنابر اعلام مقامات محلی استان «جینگسو» در شرق چین، این حادثه در کارگاه پرداخت فلزات کارخانه اتفاق افتاده و وقوع این انفجار هنوز مشخص نیست. به گزارش ایستگاه‌قبل‌از‌خبرگزاری فرانسه، مقامات بیمارستانی استان جیانگ‌سو اظهار داشتند: صدها زخمی تحت مداوا قرار گرفته‌اند. همچنین تیم‌های امداد و نجات اعلام کرده‌اند بسیاری از مجروحان دچار سوختگی شدید و مشکلات تنفسی شده‌اند و هم‌اکنون تحت مداوا هستند.

فراز بزرگ ۷۰ زندانی در عربستان

۷۰ زندانی اتیوپیایی با ایجاد حفره‌ای در دیوار زندان سرانجام نقش فرار بزرگشان را اجرائی کردند. روز پنجشنبه ۹ مرداد ماه زندانیان زندان ریاض با ایجاد حفره‌ای داخل طولشان توانستند از زندان فرار کنند. به گزارش عرب‌نیوز با این که این زندان تحت کنترل شدید دوربین‌های مدار بسته بوده اما این زندانیان توانستند با ایجاد حفره‌ای در دیوار زندان فرار کنند. گزارش‌ها حاکی از آن است که زندانیان از میان مهاجران غیرقانونی بودند که با وجود اتمام مجاز حضورشان در عربستان در این کشور مانده بودند. مدیرکل زندان‌های عربستان در رابطه با این خبر گفت: تاکنون ۲۵۰ نفر از این زندانیان فراری دوباره دستگیر شده‌اند و جست‌وجوی راپتقن مابقی آنان ادامه دارد.

تکان دهنده‌اش گفت: اوایل سال ۹۱ با زن جوانی به واسطه دختر ۹ساله‌اش در پارک سنندج آشنا شدم و به او پیشنهاد ازدواج دادم. همین پیشنهاد باعث شد تا این زن به خانه من بیاید. پس از چندین مرتبه رفت‌وآمد و ایجاد رابطه نامشروع در آخرین مرتبه که به منزلم مراجعت کرده بود، درخواست کرد با او ازدواج کنم و تهدید کرد چنانچه از این کار اجتناب کنم به مقامات قضایی شکایت خواهد کرد. قاتل در ادامه گفت: من که از صحبت‌های زن جوان عصبانی شده بودم سرش را چندین مرتبه به کف آشپزخانه کوبیدم و او را به قتل رساندم و سپس طلاهایش را که شامل یک حلقه انگو، یک جفت گوشواره، یک حلقه انگشتر نقره می‌شد را برداشته و جسد را به زمین‌های خالی از سکنه و کم تردد در حاشیه شهر منتقل کردم.

وی ادامه داد: سپس با جمع‌آوری چوب درختان جسد را به آتش کشیده و تمامی وسایل همراه را از قبیل، کوشی و کیف زاننه سوزاندم و چون جمجمه و دو مع پای زن جوان کاملاً نسوخته بود آنها را در همان زمین‌ها دفن کرده و بقیه جسد را در داخل گونی ریخته و در داخل سطل زباله شهرداری انداختم. طلاهای مقتول را نیز در داخل آجرهای داخل حیاط منزلم مخفی کردم و چون به همین شیوه جسد متعلق به قاتلانی اول را نیز سوزانده

و دو دوستش نیز به اتهام شرکت در قتل عمد و سرقت به زندان افتادند.

۱۴سال بعد و رضایت‌گیری برای قاتل

سال‌ها گذشت و هر روز قاتل به چوبه دار یک قدم نزدیکتر می‌شد. در تمام این مدت تمام تلاش خانواده قاتل برای گرفتن رضایت اولیای دم بی‌نتیجه مانده بود. حتی در این میان خیلی از بزرگان و ریش‌سفیدان شهر برای گرفتن رضایت پدرمیانی کرده بودند اما هیچ نتیجه‌ای در بر نداشت و تمام درهای امید به آزادی قاتل به رویشان بسته شده بود تا این که سرانجام پای احمد مرادی‌نژاد، مدیرعامل ستاد به استان هرمزگان به‌میان کشیده‌شد و این پرونده به سرانجام رسید.

وی در گفت‌وگویی با شهروند درباره پرونده بخشش می‌گوید: ۴ ماه پیش بود که از طریق دوستان در جریان این پرونده قرار گرفتم. با توجه به این که سازمان ستاد دبه تنها به آزادسازی زندانیان غیر عمد کمک می‌کند اما وقتی متوجه شدیم که قاتل در این مدت از قتلی که انجام داده شیمان شده و در رفتارش تغییر چشم‌گیری ایجاد شده است وارد عمل شدیم و توانستیم در طی چندین بار مراجعه به خانه مقتول رضای به رضایت‌شان کنیم.

وی در ادامه گفت: صبح روز شنبه ۱۱ مرداد ماه باحضور خانواده مقتول در دفتر اسناد رسمی رضایت خود را به صورت محضری اعلام کردند و اینگونه بود که مرد قاتل از چوبه دار نجات یافت.

یکی از فرزند مقتول در جلسه رضایت‌گیری اعلام کرد من و اعضای خانواده‌ام تنها به خاطر خدا و دو فرزند قاتل از خون پدرمان گنبد گنبد کردیم. ما خودمان طعم یتیم بودن را چشیده بودیم به همین خاطر دوست نداشتیم فرزندان قاتل نیز از وجود پدرشان محروم بمانند. با این کار هم روح پدرمان در آرامش خواهد بود و هم این که سایه یک پدر بر سر خانواده‌اش می‌ماند. امیدواریم خدایتان از گناه او بگذرد.

با رضایت خانواده مقتول قاتل از چوبه دار نجات یافت و تنها باید از لحاظ جنبه عمومی جرم در مقابل قاضی قرار بگیرد.

فروش پکیج عکس‌های مستهجن ابتکار مجرمانه ۲ پسر جوان برای تجارت بود

سوداگران پکیج‌های غیر اخلاقی



ساعت جست و جو در فضای مجازی موفق شدند رد پای ۲ پسر جوان را در این ماجرا پیدا کنند. دو پسر جوان تحت تعقیب قرار گرفتند و سرانجام با تلاش مأموران هر دو گرداننده سایت‌شناسایی و اینگونه بود که عملیات دستگیری دو متهم جوان کلید خورد. مأموران در مخفیگاه این مردان مرزوم با ۲ پسر جوان روبه‌رو شدند که در پشت رایانه‌هایشان

گروه حوادث | اگر داندگان یک وبلاگ که در فضای مجازی اقدام به جمع‌آوری و فروش عکس‌های مستهجن در سایت شخصی خود می‌کردند توسط کارآگاهان پلیس فتا خراسان رضوی دستگیر شدند. چندی پیش کارآگاهان پلیس فتا خراسان رضوی با جست و جو در فضای مجازی با وبلاگ عجیبی روبه‌رو شدند. کارآگاهان در این وبلاگ آگاهی فروش عکس‌های غیر اخلاقی در قالب پکیج‌های بسته‌بندی شده مشاهده کردند. نکته جالب‌تر اینکه گردانندگان این سایت این پکیج‌ها را با قیمت‌های متفاوت به فروش گذاشته بودند. کارآگاهان با دیدن این آگهی‌ها در برابر سناریوی عجیبی قرار گرفتند. به این ترتیب بود که تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این ماجرا آغاز شد. تحقیقات اولیه مأموران حاکی از این بود که افرادی را انگیزه نامعلوم عکس‌های مستهجن را با بسته‌بندی و کاورهای غیر اخلاقی در وبلاگ شخصی‌شان برای فروش به نمایش گذاشته‌اند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد عاملان راه‌اندازی این وبلاگ قصد تبلیغ و تجارت داشته و دارند و تا به آن روز از این راه به درآمد قابل‌توجهی نیز دست پیدا کرده‌اند. همین سرنخ کافی بود تا مأموران پلیس فتا دست به تحقیق برای شناسایی گردانندگان این سایت‌مرموز بزنند.

اهمیت موضوع به حدی بود که رسیدگی به این پرونده به سرعت در دستور کار آگاهان قرار گرفت. کارشناسان فنی پلیس فتا پس از چند